
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 

КРИВОШЕИНСКИЙ РАЙОН  

СОВЕТ ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

РЕШЕНИЕ № 116 

 
 
 с. Петровка                                                                              « 26 » марта 2021 года 
                                                                                                     46-е собрание 4 созыва 
                                                                                                                                 

О внесении изменений в решение Совета Петровского сельского поселения                     
от 26.12.2020 № 110 «Об утверждении бюджета муниципального  

образования Петровское сельское поселение на 2021 год  
и на плановый период 2022 и 2023 годов» 

 
            Рассмотрев представленную информацию Администрацией Петровского 
сельского поселения о внесении изменений в решение Совета Петровского 
сельского поселения от 26.12.2020 № 110 «Об утверждении бюджета 
муниципального образования Петровское сельское поселение на 2021 год и на 
плановый период 2022 и 2023 годов» 

  СОВЕТ ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ: 
           1. Внести в решение Совета Петровского сельского поселения от 26.12.2020 
№ 110 «Об утверждении бюджета муниципального образования Петровское 
сельское поселение на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» (далее-
Решение) следующие изменения: 

 1) Статью 1 изложить в следующей редакции: 

   «1. Утвердить основные характеристики местного бюджета на 2021 год: 

 1) прогнозируемый общий объем доходов местного бюджета в сумме 7122,2 
тыс.рублей, в том числе налоговые и неналоговые доходы в сумме 1215,0 
тыс.рублей, безвозмездные поступления в сумме 5907,2 тыс.рублей; 

 2) общий объем расходов местного бюджета в сумме 7290,5 тыс.рублей; 
 3) прогнозируемый дефицит местного бюджета на 2021 год в сумме 168,3 тыс. 

рублей. 
2) Пункт 4 статьи 5 изложить в следующей редакции: 
«4. Утвердить объем бюджетных ассигнований муниципального дорожного 

фонда муниципального образования Петровское сельское поселение на 2021 год и 
на плановый период 2022 и 2023 годов в сумме: 

на 2021 год в сумме 2209,2 тыс. рублей; 
на 2022 год в сумме 736,0 тыс. рублей; 
на 2023 год в сумме 809,0 тыс. рублей» 
 2.  Приложения 6, 8, 9, 11, 12, 13, 14 к Решению изложить в новой редакции 

согласно приложениям к настоящему Решению. 
3. Направить настоящее Решение Главе Петровского сельского поселения для 

подписания и официального опубликования. 

 

Председатель Совета  
Петровского сельского поселения                                                                 С.И. Лютько 

 
 
 


